[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 от 30.12.2020   г.                                                                                              № 47

 Об утверждении  отчета о результатах внутреннего финансового аудита за 2020 год администрации Степновского сельского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации , Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ  «О бухгалтерском учете», на основании распоряжения №  102   от 30.12.2020 г.  «Об организации внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в администрации Степновского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области»:
1.Утвердить отчет о результатах внутреннего финансового аудита за 2020 год администрации Степновского сельского поселения Приложение № 1.
2.Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Степновского сельского поселения                              Н. В. Корнеева

Утвержден распоряжением
Администрации Степновского сельского поселения
от  30.12.2020  года № 47-р

Отчет о результатах осуществления администрацией Степновского сельского поселения
Ленинского муниципального района Волгоградской области внутреннего финансового аудита за 2020 год

	№ п/п
	Наименование аудиторской проверки и объекта аудита
	Количество членов аудиторской проверки
	Срок проведения аудиторской проверки (количество дней)
	Выявлено нарушений и недочетов по результатам аудиторской проверки
	Наличие (отсутствие)возражений со стороны объекта аудита
	Выводы

	О степени надежности внутреннего финансового контроля и достоверности бюджетной отчетности
	О соответствии ведения бюджетного учета методологии и стандартам бюджетного учета

	По плану
	фактически
	количество
	Сумма, руб.

	1
	Достоверность бюджетной отчетности за 2019 год в подведомственном учреждении МКУК «Степновский ЦКД»

	2
	Проверка правильности принятия к учету первичных учетных документов (составление сводных учетных документов), отражение информации, указанной в первичных учетных документах, в регистрах бюджетного учета (операции по оплате труда)